alınmış olsun, ister bizzat kendileri çizmiş olsun, gerek kullanma tarzları, gerekse çizim

şekilleri itibariyle Türkler’de “bulut”un çıkış noktası tabiat kabul edilir. Çin bulutu’nun

Osmanlı-Türk tezyinatına XV. yüzyıl ortalarında örneğin; Bursa’daki II.Murad

Türbesi’nin kalemişleri, 899/1494 tarihli (TĐEM-402, Şeyh Hamdullah Mushafı gibi )

96 Ahmet Saim Arıtan, Anadolu Selçuklu… ., s.188
97 Çiçek Derman - Đnci Ayan Birol, a.g.e, s.153

Sertabı yekşah bezemeli çarkuşe cilt

Fotoğraf: Mehmet Küçük

Katalog Numarası: 3

Kitap Adı: Şerhü’ş-Şifa bi-Ta’rifi Hukuki’l- Mustafa

Kitabın Demirba ş Numarası: NP/ 110

Eserin Bulunduğu Yer: Tire Necip Paşa Kütüphanesi Yazma Eserler Bölümü

Kitabın Yazarı: Ali el-Kari, Nureddin Ali b. Sultan Muhammed el-Herevi (1014/1605)

Yazım Yılı: h.1208/ m.1793

Ebadı: 265x165 mm

Yazı Dili ve Türü: Arapça / Nesih

Cilt Malzemesi : Kızıl kahve Deri, Kumaş.

Cild Üzerinde Görülen Bezeme Unsurları: Zencirek, noktalar, tığlar, çizgili ve

desenli kumaş

Açıklama: Eserin muhtevası, filigranlı kağıt üzerine nesih hattıyla yazılmıştır.

Çarkuşe Cilt

Fotoğraf: Mehmet Küçük

Katalog Numarası: 5

Eser Adı: Mecmua-i Letaif

Eserin Demirbaş Numarası: NP/370

Eserin Yazarı: Hanif, Đbrahim Hanif b. Mustafa el-Đstanbuli (1189/1775)

Yazım Yılı: h.1180 / m.1766

Ebadı: 210x155 mm

Yazı Dili ve Türü: Türkçe / Ta’lik

Cilt Malzemesi : Deri ve Kağıt.

Cild Üzerinde Görülen Bezeme Unsurları: Zencirek, noktalar, tığlar ve cetveller.

Açıklama: Yazmanın metni filigranlı kağıt üzerine ta’lik hattıyla yazılmıştır. Eserin

Yekşah Cilt

Fotoğraf: Mehmet Küçük

Katalog Numarası: 16

Eser Adı: Tefsiru Sureti Yusuf

Eserin Demirbaş Numarası: NP/069

Eserin Bulunduğu Yer: Tire Necip Paşa Kütüphanesi Yazma Eserler Bölümü

Eserin Yazarı: Sururi, Muslihuddin Mustafa b. Şaban el-Geliboli (969/1561)

Yazım Yılı: -

Ebadı: 215x135 mm.

Yazı Dili ve Türü: Arapça / Ta’lik

Cilt Malzemesi: Deri

Cild Üzerinde Görülen Bezeme Unsurları: Zencirek ve noktalar.

Açıklama: Eserin metni Avrupa filigranlı kağıt üzerine ta’lik hatla yazılmıştır. Tüm

sayfalar lal mürekkebi ile cetvellenmiştir.

Yekşah Cilt

Fotoğraf: Mehmet Küçük

Katalog Numarası: 17

Eser Adı: Tefsir-i Sure-i Yasin

Eserin Demirbaş Numarası: NP/074

Eserin Bulunduğu Yer: Tire Necip Paşa Kütüphanesi Yazma Eserler Bölümü

Eserin Yazarı: el-Kesteli, Muslihuddin Mustafa b. Muhammed (901/1495)

Yazım Yılı: h.1211/ m.1796

Ebadı: 210x125 mm

Yazı Dili ve Türü: Türkçe / Nesih,

Cilt Malzemesi : Deri

Cild Üzerinde Görülen Bezeme Unsurları: Zencirek, noktalar, ve tığlar.

Açıklama: Eserin metni filigranlı ve aharlı kağıt üzerine düzgün bir hatla yazılmıştır.

Tüm sayfalar ince altın cetvellidir.

Yekşah Cilt

Fotoğraf: Mehmet Küçük

Katalog Numarası: 18

Eser Adı: Đzahü’l - Müşkilat

Eserin Demirbaş Numarası: NP/127

Eserin Bulunduğu Yer: Tire Necip Paşa Kütüphanesi Yazma Eserler Bölümü

Eserin Yazarı: el-Bükai, Veliyyüddin b.Halil el-Vaiz (1183/1769)

Yazım Yılı: h.1182 / m.1768

Ebadı: 215x140 mm

Yazı Dili ve Türü: Arapça / Nesih

Cilt Malzemesi : Taba renk deri

Cild Üzerinde Görülen Bezeme Unsurları: Tepelik formu, noktalar, zencirek.

Açıklama: Yazma eserin metni kırık beyaz renk filigranlı kağıt üzerine yazılmıştır.

Üstten ayırma yekşah cilt

Fotoğraf: Mehmet Küçük

Katalog Numarası: 19

Eser Adı: Hadis-i Erbain Tercümesi

Eserin Demirbaş Numarası: NP/ 137

Eserin Bulunduğu Yer: Tire Necip Paşa Kütüphanesi Yazma Eserler Bölümü

Eserin Yazarı: Hakani, Muhammed b. Abdülcelil – Ayas Paşazade (1015/1606)

Yazım Yılı: h.1012 / m.1603

Ebadı: 205x115 mm

Yazı Dili ve Türü: Osmanlıca / Ta’lik

Cilt Malzemesi : Siyah Deri

Cild Üzerinde Görülen Bezeme Unsurları: Şemse, salbek, zencirek, tığlar, noktalar
ve cetveller.

Açıklama: Metin ince nohudi renk kağıda ta’lik hattıyla yazılmıştır. Baş tarafında

Yekşah Cilt

Fotoğraf: Mehmet Küçük

Katalog Numarası: 23

Eser Adı: Pendname

Eserin Demirbaş Numarası: NP/348

Eserin Bulunduğu Yer: Tire Necip Paşa Kütüphanesi Yazma Eserler Bölümü

Eserin Yazarı: el- Attar, Feridüddin Muhammed b. Đbrahim el-Hemedani (627/1229)

Yazım Yılı: h. 1212 / m. 1797

Ebadı: 215x135 mm.

Yazı Dili ve Türü: Farsça / Ta’lik

Cilt Malzemesi : Koyu vişne renk deri

Cild Üzerinde Görülen Bezeme Unsurları: Zencirek, noktalar ve tığlar.

Açıklama: Eser filigranlı uçuk sarı kağıt üzerine ta’lik hatla yazılmıştır. Cildi, şirazesi

Yekşah ve Çarkuşe Cilt

Fotoğraf: Mehmet Küçük

Katalog Numarası: 24

Eser Adı: Ravzu’l – Ahyar el-Müntehab min Rebii’l-Ebrar

Eserin Demirbaş Numarası: NP/377

Eserin Bulunduğu Yer: Tire Necip Paşa Kütüphanesi Yazma Eserler Bölümü

Eserin Yazarı: Đbn Hatib Kasım, Muhyiddin Muhammed b. Kasım el-Amasi
(940/1533)

Yazım Yılı: h.994 / m.1585

Ebadı: 225x125 mm

Yazı Dili ve Türü: Arapça / Nesih

Cilt Malzemesi : Deri ve Kadife

Cild Üzerinde Görülen Bezeme Unsurları: Şemse, cetveller, zencirek ve noktalar.

Açıklama: Eser nohudi renk ince kağıt üzerine nesih hatla yazılmıştır. Serlevha